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DZIEŃ ZADUSZNY    02-11-2025 r.    (31. Niedziela Zwykła)     

Dziś Zaduszki czyli Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych – Msze święte1.
TYLKO W KOŚCIELE według porządku niedzielnego.
Dziś z racji Pierwszej Niedzieli miesiąca od 16.00 będzie Adoracja Najświętszego Sakramentu,
a o godz. 17.00 Procesja żałobna za Zmarłych w ciągu ostatniego roku oraz za
Zmarłych polecanych we Mszy Zbiorowej KŻR.
Koronkę do Bożego Miłosierdzia za Zmarłych odmawiamy codziennie przez cały listopad w dni2.
powszednie o 8.30, a w Niedziele o 17.15 (dziś wyjątkowo o 17.00). Msza codzienna zbiorowa
za Zmarłych: przez cały listopad w dni powszednie o 8.00, a w Niedziele o 18.00.
Wypominki Całoroczne można jeszcze zamówić w Zakrystii lub Kancelarii. Będą one3.
czytane w każdą pierwszą środę miesiąca o godz. 17.00. Pierwsze Nabożeństwo
Wypominków Całorocznych będzie w najbliższą środę, 5. listopada.
Do 8. Listopada włącznie każdy katolik może uzyskać Odpust Zupełny dla dusz czyśćcowych za4.
pobożne odwiedzenie cmentarza i modlitwę za Zmarłych. Należy przy tym spełnić pozostałe
warunki Odpustu, czyli spowiedź, Komunia święta, modlitwa w  intencjach Papieża i
wyrzeczenie się przywiązania do grzechu.
W najbliższy wtorek, 4 listopada przypada pierwsza rocznica nominacji Arcybiskupa Adriana5.
Galbasa na Metropolitę Warszawskiego przez Papieża Franciszka. Pamiętamy w modlitwie za
naszego Biskupa: o siły, mądrość i wytrwałość potrzebne do kierowania naszą Archidiecezją
Warszawską.
W przyszłą Niedzielę taca będzie przeznaczona na dalsze inwestycje w Parafii.6.
Kolejne spotkanie formacyjne dla Dzieci przygotowujących się do I Komunii świętej oraz ich7.
Rodziców będzie za tydzień (9. listopada) na Mszy o 11.30 oraz po niej.
Zachęcamy do czytania katolickiej prasy, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.8.

  

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Elżbietę NOWICKĄ1.
Śp. Wiesława POKOJSKIEGO2.
Śp. Henryka ORZYŁOWSKIEGO3.
Śp. Barbarę PIÓRKOWSKĄ4.

Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie…


